
 

Форма № 3.2риур 

СВЕДЕНИЯ 

о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных  

на территории муниципального образования 

___Камышловский муниципальный район ___ 
(наименование муниципального района (городского округа, внутригородской территории 

города федерального значения) 

 

____________Свердловская область___________ 
(наименование субъекта Российской Федерации) 

 

 
по состоянию на 1 июля 2021 года 

                                                                             (дата) 

 

Число избирателей, участников референдума, 18400 
 

в том числе:  

 

 

Восточное сельское поселение 

      (наименование сельского поселения) 

 

 

1020 

 

П.Восточный 

П.Аксариха 

 

477 

25 

Д.Кашина 

П.Победа 

Д.Аксариха 

П.Ключики 

П.Ольховка 

С.Никольское 

 

23 

0 

38 

22 

21 

414 

Галкинское сельское поселение 
      (наименование сельского поселения) 

2782 

 

  

С.Галкинское 

Д.Бутырки 

П.Калина 

С.Б.Пульниково 

Д.М.Пульникова 

П.Рассвет 

Хутор Бухаровский 

С.Квашнинское 

 

660 

204 

162 

102 

11 

26 

1 

577 

 



 

Д.Михайловка 

С.Куровское 

Д.Першата 

Д.Мельникова  

Д.Ерзовка  

С.Кочневское 

 

41 

341 

84 

0 

25 

548 

 

Зареченское сельское поселение 
      (наименование сельского поселения) 

4468 

 

  

С.Скатинское 

П.Восход  

Д.Голышкина 

Д.Чикунова 

Д.Баранникова 

Д.Заречная 

Д.Коровякова 

С.Реутинское 

Д.Фадюшина 

С.Раздольное  

П.Новый 

Д.Ожгиха 

Д.Булдакова 

 

558 

805 

201 

365 

600 

284 

74 

142 

432 

241 

173 

407 

186

Калиновское сельское поселение 
      (наименование сельского поселения) 

5850 

 

С.Калиновское 

П.Еланский 

П.Пышминская 

Д.Ялунина 

П/о Порошино,  

  в т.ч. 

военнослужащих, 

проходящих военную службу 

по призыву, 

из них военнослужащих, 

проходящих военную службу 

по призыву, место жительства 

которых до призыва на 

военную службу не было 

расположено на территории 

муниципального образования,  

где дислоцирована воинская 

часть (военная организация, 

военное учреждение) 

332 

57 

26 

12 

5423 

 

1704 

 

 

1704 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Обуховское сельское поселение 
      (наименование сельского поселения) 

4280 

 

 

С.Обуховское 

Д.Кокшарова 

П.Кокшаровский 

С.Шилкинское 

Д.Шипицына 

Д.Колясникова 

С.Захаровское 

Д.Козонкова 

Д.Котюрова 

Д.Куваева  

П.Октябрьский 

С.Володинское 

П.Маяк 

Д.Борисова  

Д.Мостовая 

 

2061 

210 

29 

90 

315 

85 

594 

3 

55 

103 

513 

103 

68 

51 

0 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования  

Камышловский муниципальный район             ____________      Е.А. Баранов 
 

МП 

 

 

 
 


