#### СВЕДЕНИЯ

# о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории муниципального образования Камышловский муниципальный район

(наименование муниципального района (городского округа, внутригородской территории города федерального значения)

### Свердловская область

(наименование субъекта Российской Федерации)

## по состоянию на <u>1 июля 2021 года</u>

(дата)

Число избирателей, участников р	<u>18400</u>	
в том числе:		
Восточное сельское поселение (наименование сельского поселения)		1020
П.Восточный	477	
П.Аксариха	25	
Д.Кашина	23	
П.Победа	0	
Д.Аксариха	38	
П.Ключики	22	
П.Ольховка	21	
С.Никольское	414	
<u>Галкинское сельское поселение</u> (наименование сельского поселения)		2782
С.Галкинское	660	
Д.Бутырки	204	
П.Калина	162	
С.Б.Пульниково	102	
Д.М.Пульникова	11	
П.Рассвет	26	
Хутор Бухаровский	1	
С.Квашнинское	577	

Д.Михайловка	41	
С.Куровское	341	
Д.Першата	84	
Д.Мельникова	0	
Д.Ерзовка	25	
С.Кочневское	548	
Зареченское сельское поселение		4468
(наименование сельского поселения)		
С.Скатинское	558	
П.Восход	805	
Д.Голышкина	201	
Д.Чикунова	365	
Д.Баранникова	600	
Д.Заречная	284	
Д.Коровякова	74	
С.Реутинское	142	
Д.Фадюшина	432	
С.Раздольное	241	
П.Новый	173	
Д.Ожгиха	407	
Д.Булдакова	186	
Калиновское сельское поселение		5850
<u>Калиновское сельское поселение</u> (наименование сельского поселения)		5850
	332	5850
(наименование сельского поселения)	332 57	5850
(наименование сельского поселения) С.Калиновское		5850
(наименование сельского поселения)  С.Калиновское П.Еланский	57	5850
(наименование сельского поселения)  С.Калиновское П.Еланский П.Пышминская	57 26	5850
(наименование сельского поселения)  С.Калиновское П.Еланский П.Пышминская Д.Ялунина	57 26 12	5850
(наименование сельского поселения)  С.Калиновское П.Еланский П.Пышминская Д.Ялунина П/о Порошино,	57 26 12	5850
(наименование сельского поселения)  С.Калиновское П.Еланский П.Пышминская Д.Ялунина П/о Порошино, в т.ч. военнослужащих,	57 26 12 5423	5850
(наименование сельского поселения)  С.Калиновское П.Еланский П.Пышминская Д.Ялунина П/о Порошино, в т.ч.	57 26 12 5423	5850
(наименование сельского поселения)  С.Калиновское П.Еланский П.Пышминская Д.Ялунина П/о Порошино, в т.ч. военнослужащих, проходящих военную службу	57 26 12 5423	5850
(наименование сельского поселения)  С.Калиновское П.Еланский П.Пышминская Д.Ялунина П/о Порошино, в т.ч. военнослужащих, проходящих военную службу по призыву, из них военнослужащих,	57 26 12 5423 1704	5850
(наименование сельского поселения)  С.Калиновское П.Еланский П.Пышминская Д.Ялунина П/о Порошино, в т.ч. военнослужащих, проходящих военную службу по призыву,	57 26 12 5423 1704	5850
(наименование сельского поселения)  С.Калиновское П.Еланский П.Пышминская Д.Ялунина П/о Порошино, в т.ч. военнослужащих, проходящих военную службу по призыву, из них военнослужащих, проходящих военную службу	57 26 12 5423 1704	5850
(наименование сельского поселения)  С.Калиновское П.Еланский П.Пышминская Д.Ялунина П/о Порошино, в т.ч. военнослужащих, проходящих военную службу по призыву, из них военнослужащих, проходящих военную службу по призыву, место жительства	57 26 12 5423 1704	5850
С.Калиновское П.Еланский П.Пышминская Д.Ялунина П/о Порошино, в т.ч. военнослужащих, проходящих военную службу по призыву, из них военнослужащих, проходящих военную службу по призыву, место жительства которых до призыва на	57 26 12 5423 1704	5850
С.Калиновское П.Еланский П.Пышминская Д.Ялунина П/о Порошино, в т.ч. военнослужащих, проходящих военную службу по призыву, из них военнослужащих, проходящих военную службу по призыву, место жительства которых до призыва на военную службу не было	57 26 12 5423 1704	5850
С.Калиновское П.Еланский П.Пышминская Д.Ялунина П/о Порошино, в т.ч. военнослужащих, проходящих военную службу по призыву, из них военнослужащих, проходящих военную службу по призыву, место жительства которых до призыва на военную службу не было расположено на территории	57 26 12 5423 1704	5850
С.Калиновское П.Еланский П.Пышминская Д.Ялунина П/о Порошино, в т.ч. военнослужащих, проходящих военную службу по призыву, из них военнослужащих, проходящих военную службу по призыву, место жительства которых до призыва на военную службу не было расположено на территории муниципального образования, где дислоцирована воинская	57 26 12 5423 1704	5850
С.Калиновское П.Еланский П.Пышминская Д.Ялунина П/о Порошино, в т.ч. военнослужащих, проходящих военную службу по призыву, из них военнослужащих, проходящих военную службу по призыву, место жительства которых до призыва на военную службу не было расположено на территории муниципального образования,	57 26 12 5423 1704	5850

	_	_	_
- 1	7	O	"
4		Λ	ι.

# Обуховское сельское поселение

(наименование сельского поселения)

С.Обуховское	2061
Д.Кокшарова	210
П.Кокшаровский	29
С.Шилкинское	90
Д.Шипицына	315
Д.Колясникова	85
С.Захаровское	594
Д.Козонкова	3
Д.Котюрова	55
Д.Куваева	103
П.Октябрьский	513
С.Володинское	103
П.Маяк	68
Д.Борисова	51
Д.Мостовая	0

Глава администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район

Е.А. Баранов

МΠ